

مدیر راهداری راه و شهرسازی فارس؛

راهداران فارس با آمادگی کامل به استقبال زمستان می روند

مدیر راهداری راه و شهرسازی فارس از آمادگی ۸۰۰ راهدار و ۶۰۰ دستگاه ماشین آلات در قالب ۱۸۵ اکیب راهداری خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، روشن از استقرار ۸۰۰ نفر راهدار به همراه ۶۰۰ دستگاه ماشین آلات نیمه سنگین و سنگین و ۶۵ خودرو سبک گشت در قالب ۱۸۵ اکیب راهداری در جاده‌های استان فارس در فصل سرما خبر داد.

وی افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده از ابتدای سال تا کنون، پس از طرح نوروزی و طرح تابستانی، همکاران ما در حوزه راهداری استان فارس خود را برای طرح زمستانی آماده کرده‌اند.

مهندس عزیزا... روشن خاطر نشان ساخت: در استان فارس و در حوزه استحفاظی راه و شهرسازی فارس ۵۲ گردنه مهم به طول ۷۷۷ کیلومتر وجود دارد که غالباً برف گیر هستند و به همین منظور ۱۶ دستگاه کانکس در محورهای شریانی نصب شده است.

وی ادامه داد: از سال گذشته ۹ دستگاه نمک پاشی مکانیزه و ۲۵ دستگاه تیغه برف‌روبی برای شهرستان‌های برف گیر خریداری شده‌است و در اختیار ادارت قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: قطعاً همدلی و هماهنگی بین دستگاه‌های خدمات رسان و فعالیت‌ها و یک‌آمده‌سازی‌ها قبل از شروع بارش نزولات جوی، هنگام بارش و پس از بارش لازم است تا جاده‌ها همواره ایمن و روان باشند و رانندگان و مردم به راحتی سفر کنند.

روشن با بیان اینکه یکی از مهم ترین اقدامات قبل از بارش شامل آماده‌سازی راهدارخانه‌ها است، گفت: در استان فارس ذخیره‌سازی شن و نمک، آماده‌سازی ماشین آلات تخصصی و... انجام گرفته‌است.

وی یادآور شد: پایگاه‌های راهداری و راهدارخانه‌ها در طول گردنه‌های فارس به بهترین وجه تجهیز شده‌اند تا در طول فصل زمستان خدمات با کیفیت مناسب به مسافران جاده‌ای ارائه شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به برخی از گردنه‌های برف گیر استان فارس اشاره کرد و افزود: کولی کش، شهید آباد، آجیداد(بزرگره شیراز- اصفهان) دشت آرزو و چهل چشمه از گردنه‌های مهم و برف گیر استان هستند که در سال جاری، با تمامی امکانات در این گردنه‌ها و دیگر نقاط حساس به استقبال زمستان خواهیم رفت.

گفتنی است در جلسه هماهنگی راهداری زمستانی مدیر کل هواشناسی، جانشین فرماندهی پلیس راه شمال استان فارس، مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی، روسای ادارت راه و شهرسازی شهرستانها، فرماندهان پلیس راه شهرستان‌ها و هم چنین نمایندگان دستگاههای ذیربط حضور داشتند.

کوتاه از حوادث

رد رشوه ۳۳ میلیونی در شیراز

مأموران یگان امداد شهرستان شیراز رشوه ۳۳ میلیون ریالی متهمان را رد و صورتجلسه کردند.
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در این زمینه گفت: مأموران گشت یگان امداد شهرستان شیراز هنگام گشت زنی در یکی از محله های شیراز به یک دستگاه خودرو پراید با سه نفر سرنشین که در کنار خیابان پارک میز بود، مظنون شدند. سرهنگ "صدفدر مؤدب" تصریح کرد: متهمان به محض مشاهده مأموران یک بسته حاوی ۴۰ سانت شیشه را به بیرون از خودرو پرت کرده و قصد فرار داشتند که با سرعت عمل مأموران دستگیر شدند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو مقدار تقریبی ۶۵ گرم شیشه کشف شد افزود: متهمان جهت رهایی از چنگال قانون مبلغ ۳۳ میلیون ریال وجه نقد به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد دادند که مأموران صبح العمل ضمن رد آن، مراتب را صورتجلسه و ضمیمه پرونده کردند. سرهنگ "مؤدب" گفت: متهمان به همراه مواد مخدر کشف شده جهت سیر مراحل قانونی به کلانتری مربوطه انتقال داده شدند.

کشف ۲۳ هزار کیلو گرم برفچ قاچاق در فراسهند

فرمانده انتظامی شهرستان "قراشبند" آستان فارس از کشف ۲۳ هزار و ۱۲۰ کیلو گرم برفچ قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۵۶ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ "محمد اسلومی" در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح مقابله و برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور "قراشبند- کازرون" به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون مقدار ۲۳ هزار و ۱۲۰ کیلو برفچ قاچاق که فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قانونی بود، کشف شد. این مقدار مسئول با بیان اینکه ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده یک میلیارد ۱۵۶ میلیون ریال برآورد شده‌است بیان کرد: خودروی متوقف به همراه راننده به اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقال و در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و در حال رسیدگی می باشد .

پلیس فارس هشدار داد.

شهروندان طلا و جواهرات خود را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند

اداره آموزش همگانی و مشارکت عمومی معاونت اجتماعی پلیس فارس به شهروندان هشدار داد تا طلا و جواهرات خود را در صندوق امانات بانک‌ها نگهداری کنند.
علاقه‌مندی مردم به داشتن زیورآلات بویژه در بین خانم‌های ایرانی از قدیم مرسوم بوده‌است. خرید طلاجات گاهی همراه با افراط برای خوندنمایی درمراسماتی چون عروسی‌ها، جشن‌ها و... نمایان می شود. این موضوع صرف نظر از جنبه مادی به صورت خودنمایی و فخرفروشی برای برخی از افراد یک خرده فرهنگ نامعقول و ضد ارزش‌های اجتماعی را به وجود آورده‌است و از طرفی سهل انگاری در نگهداری زیورآلات باعث وسوسه سارقین برای سرقت به سرعت از منازل به ویژه در ایام تعطیلات می گردد. مهم ترین روش نگهداری جواهرات، استفاده از صندوق امانات بانک‌ها می باشد. استفاده از این روش علاوه بر پیشگیری از ایجاد خطر و آسیب، سفیدی آورده‌سود خاطر و بی دغدغه‌ردن برای خانواده‌ها به همراه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر استان فارس:

هشتمین همایش آمرین با هدف سازماندهی جهت آموزش صحیح آمرین به معروف و ناهیان از منکر به همت ستاد احیا استان و همکاری شورای امر به معروف و نهی از منکر شرکت سهامی منطقه‌ای فارس برگزار شد. سلیمان مهدوی دبیر ستاد احیاء استان اظهار کرد: در امر به معروف و نهی از منکر باید اعتدال رعایت شودو بسترسازی برای امر به معروف و نهی از منکر را در جامعه بوجود بیاوریم واز آن بسترهای آماده بیشتر استفاده کنیم.بهترین و مناسب ترین استفاده از وجود افراد است. وی خطاب به آمرین گفت در شرایط کنونی وظیفه آمرین ترویج، تبلیغ و تشویق افراد در جامعه به احیا این فریضه است وافرادی که قصد امر به

معروف و نهی از منکر دارند باید معروفات و منکرات را به خوبی بشناسند و صبر داشته باشند تا امر به معروف تأثیر خود را بگذارد. سلیمان مهدوی به ویژگی‌های که یک آمر در الفاظ و جملات باید توجه داشته باشد، اشاره کرد وگفت: شیوایی سخن، صراحت، متانت، جدیت، اختصار، اعتدال، سلامت، عطف، اکرام، آداب نحوه

هشتمین همایش آمرین برگزار شد

ارتباط با گنجهکار، عدم موضع گیری از ویژگی‌های یک آمر و ناهی خوب می باشد. مهدوی در ادامه گفت: امر به معروف فقط مختص ناهنجاریهای اجتماعی نیست، بلکه امر به معروف و نهی از منکر می‌تواند در مسائل اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و امنیتی نیز ورود پیدا کند. دبیر ستاد احیاء استان در پایان افزود: ما دوره‌های آموزش امر به معروف و نهی از منکر را به صورت منطقه‌ای شروع کردیم که در همین راستا اولین کارگاه آموزشی آمرین در مسجد رسول اعظم شیراز با حضور ۱۰۰ نفر از آمرین برگزار شد که در پایان هر دوره آموزشی به شرکت کنندگان گواهی آموزشی از طرف ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر استان فارس اعطا خواهد شد.

مهدوی اضافه کرد برادران و خواهران ایمانی که قصد همکاری با ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر استان را دارند می توانند با ارسال برادران (با حسین) خواهران (با زهرا) طلاب (با مهدی) با ذکر نام شهرشان به سامنه پیامکی ۰۱۰۰۰۸۳۹۳۰۷۱۱ اعلام آمادگی نمایند.

دکتر قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

کشت گلخانه ای در استان فارس با همکاری کشور هلند توسعه می یابد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت :تلاش داریم در استان جهش مناسبی در کشت گلخانه‌ای و توسعه گلخانه‌ها داشته باشیم. دکتر محمد مهدی قاسمی با بیان این مطلب که کشت گلخانه‌ای در استان فارس با همکاری کشور هلند توسعه می یابد افزود: با توجه به مشکلات آب ضرورت دارد به سمت کشت گلخانه‌ای برویم چون بهره‌وری آب در این سیستم بالا است. این مقام مسئول با بیان اینکه در کشور و استان فارس باید برنامه ریزی گردد که سبزی و صیفی در گلخانه کشت شود تصریح نمود: کشت گلخانه‌ای، هم صرفه جویی در مصرف آب را به دنبال دارد و هم باعث تنوع بخشی به محصولات، استفاده پایدار از منابع، کنترل بیماری‌ها و .. را به دنبال دارد وی اظهار داشت: در حال حاضر در استان فارس بر اساس مستندات ۱۳۰ هکتار گلخانه وجود دارد که ۹۰ هکتار آن سبزی و صیفی است و بقیه گل و گیاهان زینتی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خاطر نشان کرد: بر اساس آمارهای دریافتی میزان گلخانه‌های استان جمعاً ۲۲۰ هکتار گزارش شده که در این راستا با توجه به تأسیس و گسترش شهرک های کشاورزی، انتظار می رود با برنامه ریزی و بی گیری‌های بعمل آمده در آینده نزدیک شاهد توسعه و ایجاد شهرک های گلخانه‌ای در استان فارس باشیم.

قاسمی از انعقاد تفاهم نامه طرح ایجاد شهرک های کشاورزی بین استانداری فارس و شرکت شهرک های کشاورزی خبرداد و گفت: ایجاد شهرک های کشاورزی باعث توسعه و افزایش بهره‌وری در تولیدات کشاورزی خواهد شد و سازمان جهاد کشاورزی هم در اجرای طرح شهرک های کشاورزی در بخش زیربنایی کمک کرده و کار با جدیت دنبال می کند. وی با بیان این مطلب که در صدد هستیم که با تنظیم برنامه‌ها و اجرای سیاست های وزارت خانه و رونق کشاورزی استان تعداد گلخانه‌های استان را در سال به ۱۰۰۰ گلخانه افزایش دهم تصریح نمود: اجرای این امر در پراخت تسهیلات هیچ گونه مشکلی نداشته‌ست و این تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی پرداخت می شود. وی از برنامه‌ریزی احداث مجتمع های ۵ هکتاری و ۱۰ هکتاری خبر داد و خاطر نشان کرد: زنجیره تولید، حفظ و گسترش گلخانه‌ها، شهرک‌ها و مجتمع‌های کشاورزی و تولید، نهاده و بازار محصولات رایکی از مهمترین مسائلی که باید دنبال شود. این مقام مسئول وی افزود: باید در مصرف انرژی و آب و قیمت تمام شده محصول ، توسعه مکانیزاسیون ، مدیریت تولید محصول در بخش کشاورزی حرکت کنیم و این از اصلی ترین سیاست های سازمان جهاد کشاورزی استان فارس است.

از دی ماه سال جاری :

اولین دفتر رابطین شورا در شهرداری منطقه پنج راه اندازی می شود

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج در جلسه ماهیانه باوران شورای اسلامی شهر علی راستگو گفت : این دفتر در خیابان قائم استقرار داشته ورواستای محله محوری و مدیریت محلات توسط مردم فعالیت می کند . وی افزود : استفاده از مشارکت مردمی می تواند جهت پیشبرد امور و افزایش رضایت مندی شهروندان موثر باشد . در ادامه راستگو بر تشکیل کمیته باوران شورای اسلامی جهت انسجام جلسات تأکید کرد و بیان داشت : باوران شورا با همیاری شهرداری می تواند جهت اجرا هر چه سریعتر و با کیفیت تر پروژه‌ها تلاش نمایند .
در ادامه این جلسه شهردار منطقه پنج با اشاره به اجرا پروژه‌های متعدد در شهرداری منطقه پنج گفت : این شهرداری در راستای توجه ویژه به جوانان مکان‌های ورزشی و تفریحی متعدد در این پروژه‌ها در نظر گرفته است .
مهندس اکبری افزود : در سال جاری سالن ورزشی تویی و غیر تویی پایداری به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع و زمین چمن مصنوعی بوستان دولت به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع افزایش فضاهای ورزشی و تفریحی به بهره برداری می رسد . وی از شهردار منطقه پنج قول مساعد جهت پیگیری یاداند .

آگهی حصر وراثت

آقای شعبانعلی اخگر فرزند مرحوم محمدعلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۲۲-۹۳ ف ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه کفایت شیرعلی نژادفرزند خدارحم به شماره شناسنامه ۱۳۸۱۳ -۱۳۰۸ صادره از کازرون در تاریخ ۹۳/۸/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورئه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

- شعبانعلی اخگر شناسنامه ۲۶۳۸۰-۱۳۳۶ کازرون
 - عبدالرحیم اخگر شناسنامه ۲۲۲-۱۳۲۹ کازرون
 - عبدالرحمن اخگر شناسنامه ۳۵۸-۱۳۳۱ کازرون
 - ابوذر اخگر شناسنامه ۴۷۸-۱۳۳۷ کازرون
 - مرتضی اخگر شناسنامه ۳۱۷۴۸-۱۳۴۱ کازرون پسران متوفی
 - خاکر مهنزار اخگر شناسنامه ۳۶۹۹۳-۱۳۴۷ کازرون دختر متوفی
- ولاعبر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۲/۱۸۰/م الف ۳/۱۹۹۵

آگهی حصر وراثت

آقای ناصر شهریور دارای شناسنامه شماره ۴۲۱ به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کاظم شهریور به شناسنامه شماره ۱۹۷ در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۲۴ در شهر بندرعباس فوت نموده و در اقامتگاه دائمی واقع در قاضیه به خاک سپرده شده است که ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ناصر شهریور ش.ش ۱۳۲۹/۲۴۱ صادره از حوزه مسنی پدر متوفی
- مدینه شهریور ش.ش ۱۳۷۸/۴۲۲ صادره از حوزه کازرون مادر متوفی
- معصومه میرزایی ش.ش ۱۳۴۴/۱۱۵۴ صادره از حوزه کازرون همسر متوفی ۴- ترنم شهریور ش.ش ۱۳۸۸/۷۱۵۱۸ صادره از حوزه مسنی دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدمامی مذبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۲/۱۸۱/م الف ۳/۱۹۹۶

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامنم به خوانده

در پرونده کلاسه ۱۳۸۱۹۳/اصناف خواهان احسان مولایی نژاد دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال به طرفیت مهران اسماعیلی فرزند عطاء که مجهول‌المکان می باشد تسلیم شورا‌های حل اختلاف ویژه اصناف کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۱۳۹۳/۱۰/۲۷ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۱۲۶۸/م الف ۳/۱۹۹۰

راسخی- رئیس شورای حل اختلاف شعبه اصناف کازرون

مدیر عامل توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

فروش انشعاب و ارائه خدمات پس از فروش در دفاتر پیشخوان دولت



به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس زینل قنبری در این رابطه اظهار

داشت: در راستای رضایت مندی مشترکین و واگذاری کار به بخش خصوصی شرکت توزیع نیروی برق فارس در حال عقد قرارداد با شرکت پست جهات فروش انشعاب و ۱۹ خدمت پس از فروش است.

وی ادامه داد: درخواست انشعاب، تغییر نام، جابه‌جایی کنتور، تسویه حساب‌های مصرفی برق، جمع‌آوری موقت و دائم انشعاب، افزایش و یا کاهش آمپراژ، اعمال کد خانوار، اصلاح اطلاعات مشخصات مشترک، اصلاح قبض، صدور قبض‌المثنی، از جمله خدماتی است که در دفاتر خدمات پیشخوان دولت انجام خواهد شد.

این مقام مسئول در ارائه خدمات به مشترکین و متقاضیان، رضایت‌مندی بیشتر ارباب رجوع و پیگیری پرونده‌از تمام دفاتر پیشخوان

خدمات دولت را از مهمترین مزیت‌های واگذاری امور به دفاتر پیشخوان

برشمردوبیان داشت :
بابین واگذاری ضمن صرفه‌جویی در زمان عبور و

مرور در شهر نیز کاهش یافته و پذیرش درخواست‌های متقاضیان خدمات

برق با سرعت بیشتری انجام خواهد پذیرفت .

۹۰ درصد از اعتبارات اشتغال کمیته امداد

از محل صندوق قرض الحسنه بانک هاست

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان فارس گفت: اعتبارات اشتغال کمیته امداد از محل صندوق اشتغال نیازمندان و صندوق قرض الحسنه بانک‌های تامین می شود که تقریباً ۹۰ درصد اعتبارات اشتغال کمیته امداد از محل قرض الحسنه بانک‌ها تامین می شود و آن‌ها وام‌را با سود چهار درصد به مددجویها پرداخت می کنند.

سهراب روستایی با اشاره به روند ایجاد اشتغال برای افرادی که قصد دارند مستقل کار کنند، اظهار کرد: دظران فنی کمیته امداد از محل اجرای طرح مورد نظر مددجو بازدید می کنند و در صورتی که محل امکانات اولیه ایجاد طرح را دارا باشد، با تأیید ناظر فنی فرم توجیه اقتصادی برای مددجو تکمیل می شود پس از آن در کمیسیون وام، در حضور خودمددجو برای وی وام تصویب می شود.

وی افزود: سقف وام‌هایی اعطایی به مددجویان از دو میلیون تا ۳۰۰ میلیون تومان است که برای شغل‌هایی مانند قالیبافی دو میلیون تومان، برای خیاطی چهار میلیون تومان و برای دامداری ۱۵ میلیون تومان است.

معاون اشتغل و خودکفایی کمیته امداد استان فارس خاطر نشان کرد: اگر کسی پروژه‌های بزرگی داشته باشد می توان از محل صندوق توسعه ملی تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان به وی پرداخت کرد ولی عمده طرح‌های ما طرح‌های خودکفایی خوداشتغالی است که سقف آن ۱۵ میلیون تومان است. روستایی تصریح کرد: ناظر فنی با بازرسی‌های مداوم از طرح مددجو، او را هدایت راهنمایی می کند تا در نهایت به مرحله خودکفایی برسد و خودکفایی مددجو زمانی است که سطح درآمدش به حدی برسد که بتواند کلیه خود را از نظر اقتصادی از آب بیرون بکشد.

آگهی تحریر ترکه

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۳/۳۸۰ این شورا و به لحاظ فوت مرحوم جلیل ساسانیان فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۱۰۶ صادره کازرون ساکن و در اجرای درخواست آقای محمد ساسانیان فرزند جلیل قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای امروز سه شنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۳ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین و اعلام گردیده‌لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورئه متوفی با نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مددوینین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابرایغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول شورای حل اختلاف قاضیه واقع در قاضیه-ابتدایخ مصلی جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود. ۲/۱۱۵۵/م الف ۳/۱۹۷۹

رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول قاضیه

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدین وسیله به آقای محمدجعفر پیروی و سعادت پیروی، همچنین بیژن، نازبانو، ماهرخ، زهره، فریده و فریبا همگی فرزندی فرزندان برزو و آرش، فرحناز، عاطفه، ناهید، یاسمن، سروش همگی فرمزی فرزندان عبدالکریم و بلقیس قرفانی و به مرحوم محمد کریم فرمزی، سالار فرمزی فرزند مرحوم داریوش فرمزی همگی مجهول‌المکان که به موجب دادنامه شماره ۸۵۵۸-۱۳۰۰/۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۲ در پرونده حقوقی شماره ۹۰۵۰۳-ح ۲ دادخواست خواهان‌ها غلامحسین نظریور و عبدالحسین و عبدالرضا و مسیح و سکنبه و فاطمه و معصومه همگی نظر پور، علیه خواندگان فوق قرار عدم استماع دعوی صادر گردیده‌است، ابلاغ می شود چنانچه نسبت به اجرای صادره اظهار نظر دارند ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خودرا به این مرجع در دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون تسلیم نمایند در غیر این صورت برابر مقررات قانونی اقدام می شود. ۲/۲۱۰۷/م الف مدیردفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون

آگهی ابلاغ نبالو لوایج

آقای غلامحسین نظریور نسبت و عبدالحسین، عبدالرضا، مسیح، کبری، فاطمه، معصومه همگی نظر پور نسبت به دادنامه شماره ۸۰۵۵۸-۱۳۰۰/۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۲ در پرونده شماره ۹۰۵۰۳-ح ۱۲ دادگاه قضایی تجدیدنظر خواهی نموده‌است نظر به اینکه تجدیدنظر خواندگان به اسامی محمدجعفر پیروی و سعادت پیروی و بیژن، نازبانو، ماهرخ، زهره، فریبا همگی فرمزی فرزندان عبدالکریم و بلقیس قره‌قانی و به مرحوم محمد کریم فرمزی و سالار فرمزی فرزند مرحوم داریوش فرمزی مجهول‌المکان می باشد، لذا مراتب برای یک نوبت در روزنامه‌های کثیرالانتشار درج و نامبردگان ظرف مدت ده روز دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون مراجعه و نسخه نانی دادخواست و ضامنم تجدیدنظر خواهی را وصول و پاسخ خود را کتبا به مرجع مذکور ارسال و در غیر این صورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون ۲/۲۱۰۸/م الف

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای علی محمد خسروانی نژاد فرزند اسماعیل به اتهام مباشرت در قتل عمدی مرحوم فربرز پنهان آزاد از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه و دستگیری نامبرده به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت میسر نگردید، بدینوسیله در اجرای مواد ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا حد اکثر یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انتقاضی یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۲/۲۱۴۸/م الف

دفتر شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۳/۲۱۰۲/م الف

علی اصغر شریعت- شورای حل اختلاف کنارتخته و کمارج